

VKP Invest ApS
Kongehaven 10, 2765 Smørum

CVR-nr. 31 42 88 74

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.

Kristian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	VKP Invest ApS Kongehaven 10 2765 Smørum
	CVR-nr.: 31 42 88 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Petersen, Adm. direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er investering med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.365 kr. mod -5.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.991 kr. mod -124.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.365	-5.336
Andre finansielle indtægter	111.899	34.737
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-175.390</u>
Resultat før skat	106.534	-145.989
Skat af årets resultat	<u>-24.543</u>	<u>21.300</u>
Årets resultat	<u>81.991</u>	<u>-124.689</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.991	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-124.689</u>
Disponeret i alt	<u>81.991</u>	<u>-124.689</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.805.914	1.720.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.805.914	1.720.865
Anlægsaktiver i alt	1.805.914	1.720.865
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.680	32.118
Tilgodehavende selskabsskat	15.831	7.642
Tilgodehavender i alt	24.511	39.760
Likvide beholdninger	931.041	954.509
Omsætningsaktiver i alt	955.552	994.269
Aktiver i alt	2.761.466	2.715.134

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.632.716	2.550.725
Egenkapital i alt	<u>2.757.716</u>	<u>2.675.725</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	0	35.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>39.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>39.409</u>
 Passiver i alt	<u>2.761.466</u>	<u>2.715.134</u>